
17.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

40
(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Патологическая
анатомия в ФГБОУ ДПО РМАНПО МинздраваРоссии

Председательствовал:Н. В. Петренко(И.О. Фамилия)

Ответственныйсекретарь: М. М. Бяхова
(И.О. Фамилия)

Членыподкомиссии:

М.А. Маканин
(И.О. Фамилия)

Г.А. Платонова
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестказаседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
N2 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссиярешила допустить к

прохождениюаккредитацииспециалистов следующихлиц:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.

11.
12.

13.
14.
15.

Ф.И.О.
ЮрченкоДарьяАлексеевна
БондаренкоВалерияМихайловна
ТансыккужинаДилараРадмировна
ТимаковаАнна Алексеевна

ЛавроваЭллинаАндреевна
КутузоваЕвгенияАндреевна
ДанилкинаВалерияВладимировна
ТаракановаАлександраВасильевна
РомановАлександрВячеславович
МунгиеваМайя Батырбековна
ПетроваАринаДмитриевна
МальцеваСветлана Дмитриевна
АкмееваАлисаСергеевна
БобокКсенияАлександровна
ВелибековЮрийЗакирович
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Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

(подп ь)

(подпись)

пись)

(подпись)
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Н. В. Петренко
(И.О. Фамилия)

М.А. Маканин
(И.О. Фамилия)

Г.А. Платонова
(И.О. Фамилия)

М. М. Бяхова
(И.О. Фамилия)


